
 
 

БОГОДУХІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
16 березня 2012 року Богодухів №140 
 
Про передачу у власність громадянам 
земельних ділянок для ведення особистих 
селянських господарств на території 
Сухининської сільської ради за межами 
населеного пункту 
 
         З метою врегулювання відносин, пов’язаних з використанням земельних 
ділянок, розглянувши заяви  громадян (відповідно до списку) та розроблений 
відповідно до дозволів, наданих розпорядженнями голови райдержадміністрації 
від 08 серпня 2011 року №323, №№330-333 проект землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для передачі у власність громадянам для ведення 
особистих селянських господарств за рахунок земель запасу 
сільськогосподарського призначення на території Сухининської сільської ради 
за межами населеного пункту та керуючись ст.ст. 17,19,22,33, 
81,116,118,121,122,125,126,186, п. 12 розділу Х Перехідних положень 
Земельного кодексу України, ст.ст. 6,13,21,41 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації» 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
громадянам (згідно з додатком) для передачі у власність для ведення особистих 
селянських господарств за рахунок земель запасу сільськогосподарського 
призначення (рілля) на території Сухининської сільської ради за межами 
населеного пункту. 
 2. Передати у власність земельні ділянки громадянам (згідно з додатком) 
загальною площею 9,8957 га ріллі за рахунок земель запасу земель 
сільськогосподарського призначення для ведення особистих селянських 
господарств на території Сухининської сільської  ради за межами населеного 
пункту. 
         3. Громадянам (згідно з додатком) замовити державні акти на право 
власності на землю та зареєструвати їх у встановленому чинним 
законодавством порядку.  
 
 
 
 

 



2 
         4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації Кириченка О.І. 
        
 
 
  
Голова районної 
державної адміністрації                                                                     В.М. БЄЛИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 
 до розпорядження голови 
 районної державної адміністрації 
 ___________________ №________ 

 
 
 

Список 
громадян, яким передаються у власність земельні ділянки для ведення 
особистих селянських господарств на території Сухининської сільської 

ради за межами населеного пункту 
 

№ п/п Прізвище, ім’я,  
по-батькові  

Площа, га 
рілля 

1.  Абу Заід Ганна Анатоліївна 2,0000 
2.  Бець Олена Петрівна 2,0000 
3.  Бець Сергій Сергійович 2,0000 
4.  Буличова Людмила Михайлівна 1,8957 
5.  Годлевська Ольга Михайлівна 2,0000 
 Всього: 9,8957 

 
 
 
 

Керівник апарату районної 
державної адміністрації                                                                      Л.М.Іванова 
 
(Торяник Н.В.) 
 
 
 


